
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

 

Глава Костомукшского городского округа 
 

    

     
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от «15» октября 2018 г. № 103 

г. Костомукша 

 

 
О награждении Почетной грамотой  

главы Костомукшского городского округа 

 

 

 Руководствуясь положением о Почетной грамоте главы Костомукшского 

городского округа и Почетных званиях муниципального образования «Костомукшский 

городской округ», утвержденным решением Совета Костомукшского городского 

округа от 27 октября 2016 г. № 29-СО/III, учитывая рекомендации комиссии по 

наградам Костомукшского городского округа,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие 

АО «Карельский окатыш» и в связи с юбилейной датой со дня рождения наградить 

Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа: 

 Балыкова Владимира Александровича – наладчика геофизической 

аппаратуры цеха по производству геологических работ в карьере акционерного 

общества «Карельский окатыш»; 

 Моргуновскую Веру Ивановну – маркшейдера карьера маркшейдерской 

службы Рудоуправления акционерного общества «Карельский окатыш». 

2. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в 

повышение эффективности производства и в связи с юбилейной датой со дня рождения 

наградить Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа: 

 Будаеву Людмилу Николаевну - специалиста дирекции по персоналу 

АО «Северсталь Менеджмент» Филиала в г. Костомукше; 

 Смирнову Наталью Георгиевну - старшего менеджера дирекции по 

персоналу АО «Северсталь Менеджмент» Филиала в г. Костомукше. 

3. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в 

повышение эффективности производства и в связи с профессиональным праздником 

«День работников автомобильного транспорта» наградить Почетной грамотой главы 

Костомукшского городского округа: 

 Асадова Михаила Валерьевича - водителя автомобиля участка 

эксплуатации карьерной техники цеха горного транспорта и дорожных машин 

акционерного общества «Карельский окатыш»; 

 Леттиева Андрея Васильевича - водителя автомобиля автоколонны 

грузового транспорта службы по эксплуатации автомобильного транспорта общества с 

ограниченной ответственностью «ЦТА». 

 



4. За многолетний, добросовестный труд, большой личный вклад в развитие 

сферы образования в Костомукшском городском округе и в связи с юбилейной датой со 

дня рождения наградить Почетной грамотой главы Костомукшского городского 

округа: 

 Сафонову Валентину Александровну, учителя начальных классов 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Костомукшского 

городского округа «Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением 

математики». 

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

 
 

 

Глава 

Костомукшского городского округа                    А.В. Бендикова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Рассылка: дело, УД, аппарат Совета -2. 

Исп.: Горт А.А., тел. 9116675284 


